2023年 2月 20日

各  位

会 社 名  株式会社 筑 邦 銀 行

代 表 者  取締役頭取 佐 藤 清 一 郎

   (コード番号  ８３９８  福証)

問 合 せ 先
 取締役専務執行役員企画本部長

 執 行 謙 二

   (TEL 0942－32－5353)

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

  2022年 8月 29日付「連結子会社（ちくぎんリース株式会社）の完全子会社化に関するお知らせ」及び

2022年 11月 11日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にて、ちくぎんリース株式会社の完全子会社

化の実施及び受取配当金収入を予定している旨お知らせいたしましたとおり、今般、当行は連結子会社

であるちくぎんリース株式会社より剰余金の配当を受領いたしました。

本件は金融商品取引法第 24条の 5第 4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第 19条第 2項第 12

号の規定に基づく臨時報告書提出要件に該当するため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の概要

（１）配当金額 1,500百万円

（２）受 領 日 2023年 2月 20日

 ２．業績に与える影響

    当行は 2023年３月期の個別決算において、当該配当金を有価証券利息配当金として経常収益に計上

いたします。

    なお、連結子会社からの配当であるため、連結業績に与える影響はありません。

以 上